Протокол заседания комиссии по размещению заказов Государственной

компанией «Российские автомобильные дороги» на поставки товаров, выполнение

работ, оказание услуг для обеспечения собственных нужд Государственной

компании по вопросу рассмотрения первых частей заявок на участие в открытом

аукционе в электронной форме на право заключения договора на поставку

передвижной лаборатории геозондирования дорожных конструкций для

Государственной компании «Российские автомобильные дороги»

(аукцион на электронной площадке № СОМ25111100006).

19.12.2011 г.                                                                       № СОМ25111100006-01

г. Москва

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Заместитель председателя

комиссии:

Секретарь комиссии:

А.А. Рудыка

А.С. Соколов

А.Ф. Прожога

Члены комиссии:

Отсутствовали:

Г.Г. Феофанов

М.В. Потапенко

Д.В. Беляев

А.О. Яковлева

 А.В. Логунов

А.Ф. Прожога объявила, что по состоянию на 09
30

 ч 16.12.2011 г. поступила

одна первая часть заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме на

право заключения договора на поставку передвижной лаборатории

геозондирования дорожных конструкций для Государственной компании

«Российские автомобильные дороги» (далее также – аукцион).

Комиссией по размещению заказов Государственной компании «Российские

автомобильные дороги» на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

для обеспечения собственных нужд Государственной компании (далее – комиссия

по размещению заказов) была проведена проверка первой части заявки на ее

соответствие требованиям документации об аукционе и Порядка размещения

заказов Государственной компании «Российские автомобильные дороги» на

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг:

1. В поданной участником размещения заказа первой части заявки

(порядковый номер заявки № 1) нарушений не выявлено.

Решили:

В соответствии с полученной информацией об отсутствии нарушений в

первой части заявки на участие в аукционе в электронной форме участника

размещения заказа члены комиссии по размещению заказов проголосовали

следующим образом (Таблица №1):
                  Таблица №1

   Члены комиссии

                 по

размещению

заказов

Участники

размещения заказа

А.А. Рудыка А.С. Соколов

А.Ф. Прожога

Г.Г. Феофанов

допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона – «допустить»

отказать в допуске к участию в аукционе – «отказать»

Участник (порядковый

номер заявки 1) допустить допустить допустить допустить

Продолжение таблицы №1

            Члены комиссии

                  по

размещению

                            заказов

Участники

размещения заказа

Д.В. Беляев М.В. Потапенко Итоговое решение

допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона –

«допустить»

отказать в допуске к участию в аукционе – «отказать»

Участник (порядковый

номер заявки 1) допустить допустить допустить

В связи с допуском к участию в аукционе единственного участника

размещения заказа признать открытый аукцион в электронной форме на право

заключения договора на поставку передвижной лаборатории геозондирования

дорожных конструкций для Государственной компании «Российские

автомобильные дороги» несостоявшимся.

Подписи членов комиссии по размещению заказов:

Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

___________  А.А. Рудыка

___________ А.С. Соколов

Секретарь комиссии:

___________ А.Ф. Прожога

Члены комиссии:

___________ Г.Г. Феофанов

___________  Д.В. Беляев

Отсутствовала А.О. Яковлева

Отсутствовал  А.В. Логунов

___________ М.В. Потапенко

		2011-12-19T17:33:14+0400
	Соколов Александр Сергеевич